2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14.10.2021	№ 3119
город Крымск

Об утверждении Плана проведения проверок уполномоченным контрольным органом в сфере закупок на 2022 год

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 2 апреля 2021 года № 731 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд, в отношении специализированных организаций при проведении плановых и внеплановых проверок администрацией муниципального образования Крымский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План проведения проверок уполномоченным контрольным органом в сфере закупок на 2022 год (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования Крымский район                                  С.Д.Казанжи

image1.png
/\